
Styret i Fenstad Vel

Leder Roald Wessel Finstad Telefon  99 62 96 60 roaldwf@online.no 
Nestleder Tom Erik Johansen Telefon  99 12 29 09 tome-joh@online.no 
Sekretær Mads C Oppegaard Telefon  97 75 61 95 mads.oppegaard@vegvesen.no
Kasserer Eva Roterud Valstadhagen Telefon 90 58 98 65 eva.valstadhagen@bme.no
Styremedlem Kjell Arne Myrvold Telefon 95 94 58 73 kjell_arne_myrvold@hotmail.com
Styremedlem Jon Åge Aarhus Telefon 99 15 02 78 jon.aarhus@raumnes.no
1. vara Arne Hovland Telefon 92 41 19 26 arne-hovland@hotmail.com 
2. vara Erik Aarhus Telefon 90 86 05 45 erik.aarhus@forsvarsbygg.no

Konto: 0540 08 48612  •  Vi er med i grasrotandelen, gi din støtte til Fenstad Vel  •  Org.nr. 994 547 798  •  velnett.no
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Vi gratulerer Fenstad skole 
med ny fane

og ønsker alle våre lesere en
varm og god sommer 

– sånn som bare du vil ha!

Organ til fremme av det kulturelle, sosiale og aktive miljø i Fenstad.
Nr. 2   •  Juni 2011  •  Utgiver: Fenstad Vel
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Fenstad i Fremtiden bygger 21 stk nye 3 roms leiligheter ved 
Jokerbutikken, for salg og utleie, beregnet for folk over 60 år. 
 

Kontaktperson: Sigurd Løse   Tlf 63904217  mob 97005508 

Svenn G Dramstad  Tlf 63902301  mob 98455705 

Arne Hovland   Tlf 63904677   mob 92411926 

  

E-post:  fenstadifremtiden@hotmail.com 
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Det ble en ny opplevelse med felles markering under ny
fane ved Fenstad skole.  Forhåpentligvis var dette starten
på en tradisjon som vil vare lenge.  Men vi går mot nytt
kommunevalg til høsten og nå har det plutselig blitt stue-
rent å gå inn for mest mulig innsparinger. Tidligere var
det politisk selvmord å foreslå  skolenedleggelser, men nå
skal vi plutselig legge ned flest mulig  og noen partier har
allerede tonet flagg i saken. Det virker som vi skal gå fra
den ene ytterlighet til den andre og lage kjempeskoler.
Noen hevder dette skal bli bedre skoler med bedre
læringsmiljø og mindre problemer. For noen få år siden
var det full enighet i Nes kommunestyre om at små gren-
deskoler var bra og Nes skulle bl.a. markedsføres med
dette som et trekkplaster. Hva har skjedd?  La oss nå stop-
pe opp og gjøre erfaringer med den nye strukturen før vi
går helt i andre ytterkant

Ellers har jeg vært på besøk i et mindre utviklet land i
påsken, hvor jeg har  blitt minnet på hvor godt vi har det i
Norge og i Fenstad.  Jeg opplevde ekstrem fattigdom, kor-
rupsjon og elendighet. Men samtidig opplevde jeg en kul-
turkollisjon som fikk meg til å tenke. Etter noen dager
med veldig mye inntrykk diskuterte vi hva vi satt igjen
med, og forbausende nok konkluderte vi med at folk vir-
ket fornøyde. Vi møtte  positive og åpne mennesker. Til
tross for at de var fattige var de  blide, høflige og velstelte
Vi har mye å lære av andre som ikke har det så materielt
godt som vi. Sosialt er det kanskje vi som er et u-land. Vi
blir mer og mer navlebeskuende og så opptatt av egen vel-
stand at vi glemmer å leve. Her burer vi oss inne i hver vår
borg som det blir vanskeligere og vanskeligere å trenge
inn i, vi tør ikke besøke naboen om vi ikke er bedt.  Vi har
ikke tid til hverandre. I Nicaragua delte de det lille de
hadde og uskrevne regler sa at den som har litt mer, deler
med den som har litt mindre og de nøt det sammen. 
I Nicaragua er familien kjernen i livet. Det er alltid noen
rundt deg i alle livets faser og som min datter oppsummer-
te etter å ha bodd der en stund: Tenk om vi kunne delt litt
på alt, de kunne fått noe av vårt materielle og vi kunne
fått tilbake noe av det sosiale livet. Når folk blir gamle her
pappa, sa hun, så tar de med seg gyngestolen ut på gata og
da er det alltid noen å prate med og alltid noen til å se
etter en.

Om vi ikke skal gjøre det bokstavelig slik, så mener jeg at
vi bør tenke på dette å ikke bli ensomme. FiF´s eldreboli-
ger eventuelt sammen med en enkel pleieinstitusjon hvor
eldre kan føle samhold og nærhet må da være framtidsret-
tet. Så får det være opp til hver enkelt ellers å ta tilbake
kontrollen over fritida og bruke den sammen.

Fenstad Vel 
Gratulerer med vel
overstått nasjonaldag Senior-

boligene 
i Fenstad
Etableringen av seniorboligene i
Fenstad er et prosjekt for alle i 
Fenstad og omegn, og arbeids-
gruppen bak prosjektet mener at
så mange som mulig skal få
anledning til å ta del i dette 
ideelle prosjektet. 

I tilknytning til dette prosjektet skal det etableres et
selskap for drift av området, så som drift av utleie -
boligene, vedlikehold, vaktmester, osv, osv. 

Dette selskapet skal etableres som et aksjeselskap, og
arbeidsgruppen ønsker at flest mulig  skal få mulig -
heten til å være med som eiere av dette fellessel -
skapet. 

Dersom du har lyst å være medeier i dette selskapet,
og kanskje til og med ønsker å være med i styret, er
det fint om du sender oss en mail til: 
fenstadifremtiden@hotmail.no
eller ta en telefon til 
Gjermund Lysfjord 468 19 997 eller 
Jostein Aasen 404 04 197.

Du kan kjøpe en eller flere eierandeler, 
eller aksjer som det offisielt heter, og hver andel er
satt til kr 1 000,-.

Driftsselskapet trenger start- og driftskapital, så
arbeids gruppen ønsker at så mange som mulig ønsker
å være med på dette.

Området der de første seniorboligene skal bygges er
stort, og det ligger store muligheter i videre utvikling
der. Vi håper derfor at du eller dere som eiere kan til-
føre nye og friske ideer til hvordan området kan utvik-
les, og drives.

For Fenstad i Fremtiden
Gjermund Lysfjord



Fenstad skole
17. mai 2011 •  17. mai 2011 •  17. mai 2011 •  17. mai 2011 •  17. mai 2011 •  17. mai 2011 •  17. mai 2011 •  17. mai 2011 •  17. mai 2011

En strålende 17. maifeiring i Fenstad. 
En historisk dag i Fenstad. Flaks med været ! ! !



TORSDAG 30. SEPTEMBER 2010

Når du trenger elektriker

Ombygging av sikringsskap
Vi bygger om ditt sikringsskap til automatsikringer 
med inntil 8 kurser, jordfeilbryter og hovedsikring.

Pris fra 6.990,- inkl. mva.

Du som har gamle sikringer!

Gardermoen Elektro AS Tlf. 63 94 89 00 - Jessheim
www.gelektro.no
Glomma Elektro AS  Tlf. 63 82 26 00 - Sørumsand
www.glommaelektro.no
Årnes Elektro AS  Tlf. 63 90 07 80 - Årnes
www.aarneselektro.no

6.990,-Vi utfører gratis befaring på 

alle typer oppdrag! 

- Og gir deg gjerne fast pris!

Serviceoppdrag - Industriservice - Tele/Data/Sikkerhet - Bygg/Anlegg - Internkontroll

Har du fortsatt slike?

Nes Skis løpere 
tilbringer deler 
av høstferien 
i en tunnel 
i Sverige.

John Arne Paulsen
Tlf: 63 91 18 12
john.arne.paulsen@raumnes.no

Nes Ski reiser i år som i fjor på
høstsamling til Torsby i Sverige.
Brorparten av de påmeldte reiser
i dag, mens noen tar turen øst-
over i morgen. Samlingen varer
til 3. oktober.

Amund Hansen i Nes Ski opp-
lysr at utøverne skal ligge på Val-
bergsängen sportsboende, i gang-
avstand til Fortum skitunnel like
nord for Torsby.

– Vi er 26 løpere som reiser på
tur. Disse er fra 13 år og oppover,
sier Hansen.

Fortum skitunnel er åtte
meter bred og fire meter høy.
Den har to spor for klassisk stil
og to for skøyting. Rundløypa er
på 1,3 kilometer og har jevn tem-
peratur på null til tre kuldegra-
der.

Mange utøvere fra Nes Ski var
også på en samling sist helg, med
skiløpere fra hele Romerike og i
regi av Akershus skikrets.

– Da hadde vi med 55 stykker
i alderen 13-16 år, sier Hansen.

Så langt i høst har Nes Ski lagt
mange treninger til Hvam videre-
gående skole, med intervalløping
med staver og styrketrening i
skolens idrettshall.

Skisamling 
i Torsby

Amund Hansen, Nes Ski

Værrapport for 17.mai:
Kl 08.00: REGN – jeg tenkte huff, stakkars musikanter.
Kl 09.30: Det klarner opp, 

men jeg tar med paraply i tilfelle..
Kl 10.00: Fint 17.mai vær – gjett om flaks!! 

Og det været holdt til
Kl 17.00: Hagleskur!!!

17. mai 2011 ble det skrevet historie
i Fenstad – to skoler var samlet til
en – Fenstad skole. Ny fane – laget
etter tegning som 2 jenter fra 7.
klasse – Maria Solberg og Sanne
Jenssen – hadde tegnet. Veldig fin
fane, synes jeg!
FAU ved Fenstad skole har virkelig
vært flinke som har fått til ny fane
denne første 17.mai på Fenstad
skole!

Toget inneholdt alt et tog skal inne-
holde – politibilen Petra, en gående
politi,  TO korps, nye klassefaner,
mange glade barn med flagg og
mange foreldre som ble med toget
etter hvert!

Og aldri før har vel minitoget vært
så langt! Kjempegøy!

Arrangementet på skolen var veldig
bra!!!! Dette kan 17. maikomiteen
være stolt av! 
Her kan nevnes – leker for barna,
underholdning fra scena, kjempefin
tale av to 7. klasse jenter (Emilie
Høyby og Sina Lundsæter), kafe,
salgsbod + mye mye mere!! 

Dette ble en veldig fin dag!!

Jan Tore og Anne-Kristin

Øvre Hagavei 6, 2150 Årnes
Tlf: 63 91 01 75

Nes Rørservice AS

Kampå Bensin 
& Service
Eidsvollvegen - 2170 Fenstad

Telefon: 63 90 43 53
Telefax 63 90 47 15
Mobil 97 13 66 45 

REP. OG 
VEDLIKEHOLD 
av gressklippere 
og hagemaskiner

utføres på de 
fleste modeller 

og merker.

Kom innom og se vårt utvalg  – til hyggelige priser



På dette møtet ble altså
Fenstad Idrettsforening
og Ihle Fotballklubb 
stiftet med henholdsvis
32 og 36 medlemmer.  

Kontigenten hver klubb måtte betale til
Romerike Fotballkreds var på 2 kr, og tre-
ningsavgiften hver spiller måtte betale til
sin klubb var på 50 øre. Justert til dagens
nivå tilsvarer dette en treningsavgift på
27 kr per spiller med påfølgende 107 i
kretskontingent for klubbene. 

Seriespillet startet på Rudsflaen, og
det har, siden den gang, blitt spilt kam-
per på Myrvang, Svanvikhaugen og
Rolstadsletta frem til dagens anlegg i
Idrettsvegen ble åpnet i 1956.

Som en følge av mye illegal fotballspil-

ling på Svanvikhaugen etter krigen, ble det bestemt at sammen-
slåingen av Fenstad Idrettsforening og Fenstad Sportsklubb var
det riktige å gjøre. Dette skjedde i 1945, og det nye navnet ble
Fenstad Ski og Ballklubb.

Det store avstanden og vanskelig kommuni-
kasjon, var imidlertid en belastning for
sammenslåingen, så i 1948 var skils-
missen et faktum.

Fenstad Fotballklubb har altså
hatt en hendelsesrik historie
i disse årene, og i år kan vi
endelig feire 100 år som
fotballklubb.

I dag samarbeider klub-
ben med Fenstad Sports -
klubb på alle aldersbe-
stemte lag og vi spiller
kamper på både Fenstad
Stadion og Vestsiden
Stadion.

Aktiviteten på baneanleg-
get er stor i jubileumsåret
med både Nesmesterskap
og Tine Fotballskole for
de yngste. 

Den første helgen i
september vil årets
Nesmesterskap gå av stabe-
len, og klubber fra hele kom-
munen vil delta med sine lag.
Vi forventer en helg med mye
moro både på og utenfor banen, for
både små og store. 

Tine Fotballskole har etter hvert blitt en
stolt tradisjon for Fenstad Fotballklubb, og i år vil
den arrangeres for 8. år på rad, den siste uken i juni. Barn fra
hele Nes deltar på skolen, og det blir lagt opp til en morsom og

lærerik skoleuke.
I anledning jubileet vil vi, i samarbeid med Fenstad Skiklubb,

arrangere fest på Nordby forsamlingshus den 17. september. På
festen vil det være bespisning, levende musikk og

andre festligheter ut i de små nattetimer. På
nyåret vil vi også fortsette feiringen med

en festdag for store og små i skian-
legget. 

Fenstad Fotballklubb er også
stolte av å kunne være et

levende bevis på engasje-
mentet som fenstadsøk-
ninger viser i bygda vår,
og vil med dette rette en
stor takk til alle de som
har bidratt med å holde
klubben i gang siden
oppstarten. Det har blitt
lagt den ufattelig mye
arbeid og vilje i denne
klubben, og uten ildsje-
ler som vi har hatt igjen-
nom årene kunne vi
aldri ha kommet til dette
jubileet.

Vi håper så mange som
mulig vil være med oss å

feire de hundre år Fenstad
Fotballklubb har vært med
på å skape glede, spenning

og liv i nærmiljøet, og håper
på like stort engasjement fra

bygda i tiden fremover.

Med takknemlig hilsen 
Styret i Fenstad Fotballklubb

Fenstad Fotball klubb – 100 år
29. Oktober 1911.
”Dannelse av Romerike Fotballkreds.
Til dannelse av kreds paa Romerike holdtes efter inbydelse av formanden i Eidsvold Idrættslag, 
Herr Gjenstad og formanden i ”Kvik”, Lillestrøm, Herr Hansen, et møte i Lillestrøm den 29. Oktober 1911.
Det var mødt frem representanter fra Lillestrøm, Ihle, Eidsvold, Jessheim, Strømmen, Løken, 
Gelleraasen og Blaker. Norges Fotballforbund var representert ved Herr Lund.

Man blev paa dette møtet enige om aa slutte sig sammen og danne en kreds og foreslog navnet 
Romerike Fodballkreds. 

Det ble besluttet at følgende klubber i kredsen, gjennom herr Lund, skulde innmeldes i forbundet, nemlig: 
”Kvik” Lillestøm, Ihle Fotballklubb, Kisen Fotballklubb, Løken Fotballklubb, Blaker Fotballklubb, 
Gjelleraasen Fotballklubb, Strømmen Fotballklubb, Jessheim Fotballklubb, Borgen Fotballklubb, 
Lierfoss Fotballklubb, Kløfta Fotballklubb, samt Fenstad Idrettsforening.”

ÅPNINGSTIDER
MANDAG - FREDAG

9-20
LØRDAG

9-18
FENSTAD

Vi kan friste med VARM LUNSJMAT Ring 63 90 41 41 og bestill PIZZA

TIPPING
RIKSTOTO

POST
BANK-I-BUTIKK

APOTEK-UTSALG



Ringveien 23  •  Jessheim  •  Tlf. 63 97 06 09

Åpningstider: Mandag–fredag 09–18 • Torsdag 09–19 • Lørdag 09–15

Bakgrunn for forslaget
Bygderådet i Fenstad har blitt avholdt
med jevne mellomrom på Nordby
Forsamlingshus i regi av Fenstad Vel.
Foremålet med rådet er blant annet å
sørge for en helhetlig og fremtidsrettet
utvikling for Fenstad, samt å forbedre
muligheter og tilbud våre innbyggere har
i dag.

I løpet av disse møtene har det blitt
diskutert problemstillinger som vi i
Fenstad har allerede i dag, og som vi ser
kan komme i tiden fremover.

I forbindelse med dette har problemstil-
lingen rundt skolesituasjonen blitt tatt
opp. Det har blitt fremmet ønsker om en
positiv vekst og tilflyttning i Fenstad,
som igjen tilsier at tilgjengeligheten av
tomter og boliger må øke. Skole kapasi -
teten er nødt til å øke i takt med utvik-
lingen for å kunne opprettholde og over-
gå dagens tilbud.

Dette er spesiellt viktig med skolede-
batten ferskt i minnet, og det har gjentat-
te ganger vært et tema i bygderådet om
hvordan vi skal få skole til å stille enda
sterkere ved neste korsvei.

Den største utfordringen for Fenstad
Skole er gymsalen, som allerede i dag har
for liten kapasitet til å dekke behovet. I
praksis betyr dette at mange klassetrinn
er nødt til å dele seg opp i kroppsøvingsti-
mene, og bytte på å bruke gymsalen. 

Vi ser også at behovet for flere klasse-
rom ikke ligger langt frem i tid.

Flerbrukshall og baneanlegg.
Denne debatten har i samarbeid med
Fenstad Fotballklubb ført til forslaget om
å avvikle Fenstad Stadion for å bygge et
nytt baneanlegg med en flerbrukshall i
tilknyttning til Fenstad Skole. Vi ser at
flere og flere idrettsanlegg blir plassert i
tilknyttning til skoler for å optimalisere
tilbudene. Det er også hensiktsmessig
med et samlet anlegg med tanke på
driftskostnader og bruksmuligheter.  

Med en ny og større flerbrukshall som
dekker dagens økende behov for hall-
plass både for skole og foreninger, og et
nytt baneanlegg som vil bli brukt både av
skole og klubb, ser vi på dette som en
meget spennende løsning. 

Som et førstegangsforslag har det blitt
utarbeidet skisser som viser to nye fot-
ballbaner (en syverbane og en ellever-
bane) med en flerbrukshall som vil få et
effektivt baneareal på størrelse med en
godkjent håndballbane. Hallen er også
nødt til å romme de nødvendige antall
garderober og fasiliteter kreves, og den
vil kunne dekke noe av skolens behov for
lagringsplass.

Det har hele tiden vært i fokus at man
må sikre mulighetene for utvikling og
utvidelse av skolen. Baneanlegget skal
derfor ikke komme til å begrense skolens
potensiale, men derimot utformes på en
slik måte at en voksende elevmasse skal
være enkelt å imøtekomme.

Uavhenging av hvilke skisser som leg-
ges til grunn er vi nødt til å ha et godt
samarbeid og en dialog med nærliggende

grunneiere, for å kunne komme frem til
en løsning. 

Boligtomter på Fenstad Stadion.
En mulighet dette forslaget også bringer,
er å utvikle dagens baneareal på Fenstad
Stadion.

Dette området ligger inne i et veleta-
blert byggefelt og vil sannsynligvis være
både relativt rimelig og enkelt og oppar-
beide for en utbygger, i forhold til et helt
nytt område.

Det har blitt skissert at stadionområ-
det kan romme opp mot 20 eneboligtom-
ter med lekeplasser, fellesarealer og veg-
nettverk. Et potensiellt salg av dette
området er tenkt å utgjøre en stor del av
finansieringen for utbyggingen av fler-
brukshallen og baneanlegget på Fenstad
Skole.

Vi vil presentere oppsummeringen fra de forskjellige «arbeidsgruppene» fra bygderådsmøtene i Nordby. 

Vi starter i dette nummeret med 

«Idrettsgruppa»

LILLESTRØM
TORG
Storgt. 12
Tlf. 63 80 15 90

Fra tidligere utgaver:

Kvalitet til ditt hjem! Baron Ultra
Markedets beste utvendige produkt• svært god dekk

• høy glans
• fantastisk flott og blankt utseende
• svært motstandsdyktig mot sopp og algevekst
• utrolig gode påføringsegenskaper

FARGERIKE SLETVOLD
����$����������
�!!����������������	��������%%%��� �� ����!��"$������

'���"���������� ���������
 �� !��� �������* ��������	

���
��

����������
���'$. ,� (��

�����(������!"�������������
��!$) "���������
���*&�����!
�����"�!"�!�����""���������"�#"!�����
��!$) "���"!"���!�&�"�����"�!���
�������$��"!"

��#" �����������(�* ���!����!���� 

��,& � .-�� -. �
/.0 )�$" �+,*�/&.�

�0�'$. .�.$'��$..�#% (�

�����������
�$(!,$�����((

(før 279,-)

��������������
'�( '' ,���,/''"�,�$)���+'$-- "�,�$)
+ ,-$ )) ���'$!."�,�$)�

Vi monterer
gjerne! m2

����#�!�� ��������������
���������

�#
��

" 
��

��
�

��
��

NÅ

�����

Mal nå
og neste gang 
i år 2023


